РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2018 г                                                    №  10                                                  х.Тубянский

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Тубянского сельского

поселения от 13.12.2017 №23
             В связи с принятием  решения Собрания депутатов Тубянского сельского поселения от 12.03.2018г №90 «О бюджете Тубянского сельского поселения Верхнедонского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансфера, имеющего целевое назначение на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов №1 от 12.03.2018 г. и в соответствии со  статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 552 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд"

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Тубянского сельского поселения от 13.12.2017 №23 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Тубянского сельского поселения на 2018-2020 годы», изложив приложение №1 в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Тубянского сельского поселения                                                          Т.В. Чеботарёва